Городской округ flолгопрудньIй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT ;i 1, 1l, dc;A J Ms

Об утверждении тарифа на услуги
МУП <Инженерные сети г.,Е|олгопрудногоD
по содержанию и обслуживанию городской
систем ы дождевой (ливневой) канализации

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
прИНЦипах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным 3аконом от 07,12.2011 Ns 416-ФЗ (О водоснабжении и водоотведении>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 Ns 644 кОб
УТВеРЩдении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений
В НеКОтОРые акть1 Правительства РоссиЙскоЙ Федерации>>, приказом Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.10.2014
Ne 639/пр (Об утвержfrerrии. Методических указаний по расчету объема принятых
(отведенных) поверхностных сточных водD, решением Совета депутатов городского
округа flолгопрудный от 18,12.2020 Ns 93-нр кОб утвер)(дении Порядка установления
ТаРИфОв На услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными
пРедпрИятиями городского округа !олгопрудный Московской области>, на основании
Устава городского округа ffолгопрудный Московской области, заключения Управления
жИлИЩно-коммунального хозяйства администрации городского округа flолгопрудный об
обоснованности установления тарифов на услуги МУП <Инженерные сети
г. flолгопрудного) по содержанию и обслуживанию городской системы дощцевой
(ливневой) канализации на2024 год от 13.12,2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 .01.2024 по 31 .12.2024 тариф на услуги
МУП <Инженерные сети г. flолгопрудного> по содержанию и обслуживанию городской

00в446

СИСТеМЫ дОЦдевоЙ (ливневоЙ) канализации согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
,Щолгопрудный от 24,01,2023 Ns 17-ПNн кОб утверцдении тарифа на услуги
МУП <Инженерные сети г. ,Щолгопрудного> по содержанию и обслуживанию городской
магистральной и дворовой дощцевой (ливневой) канализации),

3. МАУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
ПОСТаНОВлеНИе в официальном печатном средстве массовоЙ информации городского
ОкрУга,Щолгопрудный <<Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном сайте
адми н истрации городского округа flолгопрудн ый.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
ОпУбликоваНия в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <<Вестник <<,Щолгопрудньlй> с 01 ,01.2024.

5. Контроль за исполнением настояlлего возложить на
Кульчицкого И,И, - заместителя главы админ

В.Ю. Юдин

Исп. Фурсова М.А.
Тел. (495) 576-21-72

Разослано: в дело - 1, lP9ryParyPa г. flолгопрудного - 1, РНПА МО - 1, Кульчицкий и.и, _ 1 (по мсэд),
АфанасьеВа Г.В. - 1 (по МСЭfl), ПахомоВ А.в. - 1 (по МСЭff), муП <ИнженерНые сетИ г.,Щолгопрудного) -
1 (по МСЭfl)

яffiчФ.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа !олгопрудный
от <<d,! >> ja.. zozi lrts IЦ_па/,t/

тариф на услуги Муп <инженерные сети г. flолгопрудного) по содержанию и
обслуживанию городской системы дощдевой (ливневой) канализ ации

с 01.01 .2024 по 31 .12.2024

Наименование услуги
Единица

измерения
Без
ндс

Содержание и обслуживание городской системы до>rqдевой
(ливневой) канализаци и руб./куб.м. 28,35

а"/